



PERIODE 6

4. ÅRSSTEG

Veke 18 - 23
TEMA: Samfunn

Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad
Berekraftig utvikling Demokrati og medborgarskap	Norsk	Lesing og identitet	<ul style="list-style-type: none"> -lese tekstar med flyt og forståing og bruke lesestrategiar målretta for å lære. - følgje opp innspel frå andre i faglege samtaler og stille oppklarande og utdjupande spørsmål. -samtale om skilnaden mellom meningar og fakta i tekstar. -beskrive, fortelje og argumentera munnleg og skriftleg og bruke språket på kreative måtar. 	
	Matematikk	Geometri Klokka	<ul style="list-style-type: none"> -utforske, beskrive og samanlikne eigenskapar ved figurar ved å bruke vinklar, kantar og hjørne. -beskrive tid ved hjelp av klokke. 	
	Engelsk	Explore the world Grammar	<ul style="list-style-type: none"> -identifisera ordklasser i tilpassa tekstar -bruke nokre vanlege småord, høflegheitsuttrykk og enkle frasar og setningar for å få hjelp til å forstå og bli forstått. -delta i samtalar om eigne og andre sine behov, følelsar, daglegliv og interesser og bruke samtalereglar. -oppdage og leike med ord og uttrykk som er felles for engelsk og andre språk elevene kjenner til. 	
	Samfunnsfag	Samfunnets fellesskap	<ul style="list-style-type: none"> -samtale om nokre viktige offentlege institusjonar og verksemdar i Noreg og reflektere over kva dei betyr i livet til menneska. -utforske og gje døme på nokre sider ved berekraftig utvikling. 	
	Naturfag	Berekraftig forvaltning av naturressursar	<ul style="list-style-type: none"> -drøfte korleis naturressursar kan bli brukte på ein berekraftig måte. -gi døme på god dyrevelferd og reflektere over korleis ein kan vareta behova til dyr. 	
	Krle	Eples venner	<ul style="list-style-type: none"> -samtale om korleis vi lev saman på i familie og samfunn. 	
	Kunst og handverk	17.mai Form og djupne	<ul style="list-style-type: none"> -formidle og vise fram eige arbeid -teikne form og djupne ved bruk av ulike verkemiddel. 	-val i høve utføring og presentasjon av eigne produkt.
	Musikk	Sommarfesten	<ul style="list-style-type: none"> -samtale om og reflektere over korleis musikk skapar stemning når han blir brukt i ulike sosiale samanhengar. -eksperimentere med rytmar, melodiar og andre grunnelement, setje saman mønster til komposisjonar, òg ved bruk av digitale verktøy. 	
	Kroppsøving	Obligatorisk ferdigheitsprøve Symjing	<ul style="list-style-type: none"> -vere symjedyktig ved å falle uti på djupt vatn, symje 100 meter på magen, og undervegs dykke ned og hente ein gjenstand med hendene, stoppe og kvile i 3 minutt (imens flyte på magen, orientere seg, rulle over, flyte på rygg), så symje 100 meter på rygg og ta seg opp på land. 	

Informasjon

